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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. 
január 22. 7:30 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán  alpolgármester 
Berze Attila    képviselő 
Kaviczki Péter   képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné    jegyző  
 

Meghívottak: 
 
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 6 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Ackerman József Zoltán képviselőt javasolta. A képviselő-
testület a jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslattal egyetértett, és az alábbiak 
szerint határozott.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2024. (I.22.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Ackerman 
József Zoltán alpolgármestert bízza meg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
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Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőktől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Javaslat Wolf Orvosi Műszer Kft. szerződésének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat hulladékszállítási szerződés felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
3./ Javaslat Rikkancs újság nyomdai költségeire érkezett ajánlat elbírálására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
4./ Javaslat földhordási díjak meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
5./ Javaslat a 2023. évi támogatások elszámolásának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
6./ Javaslat az önkormányzat és a nemzetiségi önkormányzatokkal kötött 
megállapodások felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester   
7./ Javaslat köztisztviselői teljesítményértékelés fő célkitűzéseinek meghatározására 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző  
8./ Javaslat polgármester szabadságolási tervének elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
9./ Javaslat gyermekétkeztetési térítési díj megállapításáról szóló 24/2022. (IX.6.) 
önkormányzati rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
10./ Javaslat polgármester részére 2024. évre vonatkozó célfeladatok meghatározása 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
11./Javaslat Közép- Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 
Társulási Megállapodásának módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./ Javaslat Fecskeházi lakó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
13./Javaslat településképi rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
14./Javaslat intézmény vezető bérének meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
15./ Javaslat HACCP rendszer kidolgozására vonatkozó árajánlat megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
16./ Javaslat Fekete Zoltán egyéni vállalkozó megbízására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
17./ Javaslat Településfásítási Programon való részvételre 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
18./ Javaslat Bakonycsernye belterületi útjainak téli síkosság elleni védekezési és hó 
eltakarítási munkáiról szóló szerződés felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
19./ Tájékoztató két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
20./ Javaslat TOP_Plusz-3.1.3-23 - „Helyi humán fejlesztések” felhívásra támogatási 
kérelem benyújtással kapcsolatos döntés 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2024. (I.22.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Javaslat Wolf Orvosi Műszer Kft. szerződésének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat hulladékszállítási szerződés felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
3./ Javaslat Rikkancs újság nyomdai költségeire érkezett ajánlat elbírálására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
4./ Javaslat földhordási díjak meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
5./ Javaslat a 2023. évi támogatások elszámolásának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
6./ Javaslat az önkormányzat és a nemzetiségi önkormányzatokkal kötött 
megállapodások felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester   
7./ Javaslat köztisztviselői teljesítményértékelés fő célkitűzéseinek 
meghatározására 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző  
8./ Javaslat polgármester szabadságolási tervének elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
9./ Javaslat gyermekétkeztetési térítési díj megállapításáról szóló 24/2022. 
(IX.6.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
10./ Javaslat polgármester részére 2024. évre vonatkozó célfeladatok 
meghatározása 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
11./Javaslat Közép- Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 
Társulás Társulási Megállapodásának módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./ Javaslat Fecskeházi lakó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
13./Javaslat településképi rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
14./Javaslat intézmény vezető bérének meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
15.Javaslat HACCP rendszer kidolgozására vonatkozó árajánlat 
megtárgyalására 
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Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
16.Javaslat Fekete Zoltán egyéni vállalkozó megbízására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
17./ Javaslat Településfásítási Programon való részvételre 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
18./ Javaslat Bakonycsernye belterületi útjainak téli síkosság elleni védekezési 
és hó eltakarítási munkáiról szóló szerződés felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
19./ Tájékoztató két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
20./ Javaslat TOP_Plusz-3.1.3-23 - „Helyi humán fejlesztések” felhívásra 
támogatási kérelem benyújtással kapcsolatos döntés 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

1./ Javaslat Wolf Orvosi Műszer Kft. szerződésének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelen lévőket, hogy az önkormányzat már 

évek óta a Wolf Orvosi Műszer Kft-vel szállíttatja el a veszélyes hulladékot. A 2024-es 

éveben a szerződés megkötésének egyszeri díja voltozott 10.500 Ft+Áfa összegre. 

Javasolja elfogadni.  

 

Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy ezen  kötelezettség 

már a Fejér Vármegyei Kórházat terhelné, csak a megkötött szerződés alapján az 

önkormányzatnak kell megelőlegezni, s a kórház majd valamikor megfizeti az 

összeget. Tavaly július 1-vel került át a védőnői szolgálat fenntartása a kórházhoz s 

így a finanszírozás is. Azóta még nem fizetett fenntartási költséget a kórház az 

önkormányzat részére. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a Wolf 

Orvosi Műszer Kft. szerződésének elfogadását.   

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2024. (I.22.) határozata 
a Wolf Orvosi Műszereket Forgalmazó Kft-vel kötendő szerződéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a WOLF Orvosi 
Műszereket Forgalmazó Kft-vel (9027 Győr, Csörgőfa sor 4., adószám 
14752205-2-08) kötött szerződést felülvizsgálta, az abban foglaltakat elfogadja.  
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés 
aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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2./ Javaslat hulladékszállítási szerződés felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Continus Nova 
Kft. végzi a településen a konténeres hulladékszállítást. A 2024-es évre vonatkozó 
szerződésük mely a díjaikat tartalmazza megérkezett. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
hulladékszállítási szerződés felülvizsgálatának elfogadását.  
  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2024. (I.22.) határoza 
a Continus Nova Hulladékgazdálkodási és Vagyonkezelő Kft-vel kötendő 

szerződésről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Continus 
Nova Hulladékgazdálkodási és Vagyonkezelő Kft. (8000 Székesfehérvár-Csala, 
Pénzverővölgy 020087/8 hrsz, adószám: 24766151-2-07) kötött szerződést 
felülvizsgálta, az abban foglaltakat elfogadja.  
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés 
aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
 
3./ Javaslat Rikkancs újság nyomdai költségeire érkezett ajánlat elbírálására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Az idei évekhez hasonlóan idén is szeretné az 
önkormányzat kiadni a Rikkancs újságot. A kiadvány nyomdai munkáit a tavalyi évben 
az Extra Média Nyomda Kft. végezte. Meg van elégedve a munkájukkal, hiszen 
minden alkalommal rövid határidőre és megfelelő minőségben készültek el a 
kiadványok. A 2024-es évre vonatkozóan ismét tőlük kértünk be árajánlatot, az 
előterjesztésnek megfelelően. Javasolja elfogadni.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
a Rikkancs újság nyomdai költségeinek elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
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5/2024. (I.22.) határozata 
a Rikkancs újság nyomdai költségeiről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Rikkancs 

újság nyomdai munkáival a 2024-es évben az Extra Média Nyomda Kft-t (8000 

Székesfehérvár, Fecskepart 4054/1 hrsz. adószám: 11920029-2-07) bízza 

meg. Felhatalmazza a polgármestert a kiadványok megrendelésére az 

árajánlatok szerinti feltételek mellett. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: Folyamatos  

 

4./ Javaslat földhordási díjak meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy idén is bekérésre kerültek a 
földhordással kapcsolatos árajánlatok. Javasolja elfogadni a legkedvezőbb ajánlatot. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
földhordási díjak elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2024. (I.22.) határozata 
a földhordási díjakról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza 
a polgármestert, hogy a 2024. évben bekövetkező csapadékos időjárás okozta 
árok és útpadka tisztításokból származó iszapot elszállítassa, a keletkező 
károkat a kül- és belterületi utakon egyaránt helyreállítsa az alábbi gépek 
igénybevételével az alábbi árakon. 
 
 

Megnevezés Nettó 

egységár 

Caterpillar 444 F kotró 

rakodógép 

16.500 Ft/óra 

Caterpillar 242 B 

minirakodó 

14. 500 Ft/óra 

Caterpillar CB114 úthenger 8 000 Ft/óra 

Mercedes 1824 darus tgk 15. 000 Ft/óra 
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Kubota u -27 14.500 Ft/óra 

Iveco tgk 8 000 Ft/óra 

Forgókotró DOSAN 170 

18t 

20.000 Ft/óra 

Kotró-rakodógép CAT 

428E 

16.500 Ft/óra 

Darus tehergépkocsi 15.000 Ft/óra 

Úthenger 8.000 Ft/óra 

Daruzás 9.500 Ft/óra 

Bobcat 14.500 Ft/óra 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos  

 
5./ Javaslat a 2023. évi támogatások elszámolásának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelen lévőket, hogy az előző évekhez 
hasonlóan az önkormányzat pénzösszeggel támogatta az előterjesztésben szereplő 
egyesületeket, valamint a Rózsa utcában történt szennyvízkiáramlási és elöntési 
esemény miatt kárt szenvedő ingatlantulajdonosokat. Az elszámolások megérkeztek. 
Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2023. évi 
támogatások elszámolásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2024. (I.22.) határozata 
a 2023. évi önkormányzati támogatások elszámolásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bakonycsernyei Bányász Sport Egyesület, a Bakonycsernyei Polgárőr 
Egyesület, az Együtt Bakonycsernyéért Egyesület, a Vadex Mezőföldi Erdő-és 
Vadgazdálkodási Zrt., a Hungarovox Bt kiadó, Nagy István Zoltánné, Lamik 
Bence, Kalincsák Zoltán és Dr. Bittmann Lilla magánszemélyek által benyújtott, 
támogatási elszámolást elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  
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6./ Javaslat az önkormányzat és a nemzetiségi önkormányzatokkal kötött 
megállapodások felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester   
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelen lévőket, hogy minden évben 
felülvizsgálja a testület a nemzetiségi önkormányzatokkal kötött megállapodást. A 
megállapodást érintően jogszabályi változás nem történt.. Meghívást kaptak az ülésre, 
a nemzetiségi önkormányzatok vezetői, de sajnos nem tudnak személyesen 
megjelenni. Javasolja elfogadni a megállapodásokat.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Az Önkormányzatnak megállapodást kell kötnie a 
nemzetiségi Önkormányzatokkal.Ez a megállapodás az elmúlt évek során nem 
változott. A hivatal nagytermét biztosítani tudja mind a Roma, mind a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat üléseinek megtartására, illetve természetesen 
adminisztratív segítséget is nyújt. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal kötött megállapodás felülvizsgálatának 
elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2024. (I.22.) határozata 
a Bakonycsernyei Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 

megállapodás felülvizsgálatáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bakonycsernyei Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületével a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben meghatározott, a 
nemzetiségi önkormányzat működésével kapcsolatban felmerült feladatok 
ellátására vonatkozó, a települési és a nemzetiségi önkormányzat között köttetett 
megállapodást felülvizsgálta. A felülvizsgálat eredményeként a megállapodás 
szövegét nem módosítja. 
 
Felelős: polgármester/elnök 
Határidő: azonal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 
megállapodás felülvizsgálatának elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2024. (I.22.) határozata 
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a Bakonycsernyei Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 
megállapodás felülvizsgálatáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bakonycsernyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületével a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben meghatározott, a 
nemzetiségi önkormányzat működésével kapcsolatban felmerült feladatok 
ellátására vonatkozó, a települési és a nemzetiségi önkormányzat között köttetett 
megállapodást felülvizsgálta. A felülvizsgálat eredményeként a megállapodás 
szövegét nem módosítja. 
 
Felelős: polgármester/elnök 
Határidő: azonnal 

 
7./ Javaslat köztisztviselői teljesítményértékelés fő célkitűzéseinek 
meghatározására 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: A 2011.évi CXCIX. törvény a közszolgálati tisztviselőkről 
rendelkezik a teljesítményértékelésről, melynek kötelező és ajánlott elemei is vannak.  
A teljesítményértékelés évenkénti együttes eredménye adja a közszolgálati 
tisztviselők minősítését. Minősíteni az első teljesítményértékeléstől számított egy évet 
követően kell.  A fentiekhez szükséges, hogy a Képviselő-testület egyértelműen és 
pontosan meghatározza azokat a kiemelt célokat, melyek teljesítését a 
köztisztviselőktől, a Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivataltól elvár. A 
munkáltató ezen átfogó célok alapján egyénekre bontva állapítja meg a 
követelményeket. A helyi célok meghatározásánál figyelemmel kell lenni az 
önkormányzat számára meghatározott feladatokra, a központi jogszabályokra, és a 
helyi rendeletekre, valamint az aktuális feladatokra. 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
köztisztviselői teljesítményértékelés fő célkitűzéseinek meghatározását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2024. (I.22.) határozata 
a 2024. évi köztisztviselői teljesítményértékelés alapját képező 

 célkitűzésekről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 
teljesítményértékelésének alapját képező célkitűzéseket az alábbiak szerint 
határozza meg: 
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1./ A veszélyhelyzetet követően felfokozódott elektronikus ügyintézés kiemelt 
kezelése. Az ügyfelek gyors, pontos tájékoztatása, a társhatóságok által kért 
adatgyűjtések, adatszolgáltatások teljesítése 
2./ Az írott és szóbeli kommunikációs készségek fejlesztésével emelni a 
hivatali arculat színvonalát. 
3./ Önkormányzati és EU parlamenti választások jogszerű és pontos 
lebonyolítása. 
4./ Átlátható működés és gazdálkodás 
5./ Köztisztviselőhöz méltó hivatali viselkedés erősítése erős munkafegyelem. 
 
Felkéri Bakonycsernye Nagyközség polgármesterét, hogy 2024. január 31-ig 
gondoskodjon a jegyzőre vonatkozó egyéni teljesítménykövetelmények 
meghatározásáról.  
Felkéri a jegyzőt, hogy a Képviselő-testület által meghatározott kiemelt célok, 
valamint a módszertani ajánlás figyelembe vételével 2024. január 31. napjáig 
a Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőinek egyéni 
teljesítménykövetelményeit határozza meg. 
 
Felelős: jegyző tekintetében Bakonycsernye Nagyközség polgármestere 
köztisztviselők tekintetében a jegyző 
Határidő: 2024. január 31. 

 
8./ Javaslat polgármester szabadságolási tervének elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő testületet, hogy elkészült a 
szabadságolási terve, melynek kéri jóváhagyását, továbbá bejelentette érintettségét a 
napi rendi ponttal kapcsolatosan és kérte a szavazásból történő kizárását.  
 
Ackerman József Zoltán alpolgármester: Javasolja a szabadságolási ütemterv 
elfogadását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett az alpolgármester szavazásra bocsátotta a 
polgármester szavazásból történő kizárását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2024. (I.22.) határozata 
Turi Balázs polgármester szavazásból történő kizárásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármestert a polgármester szabadságolási tervének elfogadása napirendi 
pont döntéshozatalából kizárja érintettsége miatt.  
 
Felelős: alpolgármester 
Határidő: azonnal 
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Több kérdés, hozzászólás nem érkezett az alpolgármester szavazásra bocsátotta a 
polgármester szabadságolási tervének elfogadását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
Turi Balázs polgármester nem szavazott. 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2024. (I.22.) határozata 
a polgármester 2023. évben igénybe vett szabadsága mértékének 

megállapításáról és a 2024. évre járó szabadságának ütemezéséről 
 

1. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C. § (3) bekezdésében 
foglaltak szerint a jegyző által vezetett nyilvántartás alapján megállapítja, hogy 
Turi Balázs polgármester a 2023. évre járó 39 nap szabadságából 36 napot 
igénybe vett. 2024. évre áthozott napok száma: 3 nap, melyet 2024. január 31-
ig igénybe kell vennie. 

2. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C. § (2) bekezdésében 
foglaltak szerint Turi Balázs polgármester 2024. évre járó szabadságának 
ütemezését a határozat mellékletét képező szabadságolási ütemterv szerint 
elfogadja.  
 

Felelős: végrehajtásért a jegyző 
Határidő: 2024. február 28. 

 
9./ Javaslat gyermekétkeztetési térítési díj megállapításáról szóló 24/2022. (IX.6.) 
önkormányzati rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a tájékoztatásra. 

Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatást nyújtott, hogy az önkormányzat biztosítja a 
gyermekétkeztetést a bölcsődében, óvodában és az iskolában. Az erre vonatkozó 
térítési díjat egy hónapnyi időtartamra vetítve utólag kellett fizetni. Az elmúlt években 
az iskola vezetője folyamatosan tájékoztatta az önkormányzatot a térítési díj 
hátralékkal rendelkező személyekről, akiket felszólított az elmaradt díj megfizetésére, 
viszont annak nem tettek, nem tesznek eleget. Áttekintve a vonatkozó jogszabályt, 
megállapítást nyert, hogy a helyi rendelettel ellentétben a magasabb szintű jogszabály 
a térítési díj előre történő megfizetését írja elő. Ennek megfelelően került a rendelet 
tervezet módosításra. 

Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Javasolja a rendelet 
módosítását.  



 
12 
 
 
 

Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
gyermekétkeztetési térítési és gondozási díj megállapításáról szóló rendelet 
módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2024. (I.23.) rendelete  
a gyermekétkeztetési térítési és gondozási díj megállapításáról szóló 

24/2022. (IX.6.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

10./ Javaslat polgármester részére 2024. évre vonatkozó célfeladatok 
meghatározása 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Szarka István képviselő elhagyta a termet 830 órakor, így a képviselők száma 5 főre 
csökkent.  
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
ismertetésére és egyben bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatosan 
így szavazásra bocsátotta a döntéshozatalból történő kizárását.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: A képviselő testületnek, mint munkáltatónak lehetősége van 
a polgármester munkájának értékelésére, melyhez célfeladatokat is meghatározhat. 
Ezt tartalmazza az előterjesztés.  
 
Ackerman Zoltán József alpolgármester: Javasolta az előterjesztésben foglaltak 
elfogadását.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
a polgármesteri célfeladatok meghatározásából történő kizárását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2024. (I.22.) határozata 
Turi Balázs polgármester kizárása a döntéshozatalból 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármestert a 2024. évre vonatkozó célfeladatok meghatározása napirendi 
pont döntéshozatalából kizárja érintettsége miatt.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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A polgármester szavazásra bocsátotta a 2024. évi célfeladatok meghatározásának 
elfogadását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 

A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 
Turi Balázs polgármester nem szavazott.  

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2024. (I.22.) határozata 
2024. évi célfeladatok meghatározásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester 
2024. évi célfeladat értékelésének alapjául az alábbiakat határozza meg: 
 
1./ Az önkormányzati képviselők tájékozódásának és felkészülésének, e 
tisztségükből adódó a feladataik ellátásának hatékony segítése. 
2./ A helyi önkormányzat működőképességének folyamatos fenntartása, a 
jóváhagyott költségvetés megfelelő hatékony pénzfelhasználás biztosítása. 
3./ Az Egészségház, valamint a Főtér projekt lekoordinálásának kiemelt 
kezelése. 
4./ A település fejlődését szolgáló pályázati források felkutatása, az elnyert 
pályázatok jogszerű és eredményes megvalósításának irányítása. 
 
Felelős: alpolgármester  
Határidő: folyamatos 

 
11./Javaslat Közép- Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 
Társulási Megállapodásának módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a Közép- Duna Vidéke 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás a Társulási Megállapodásukat 
módosítja, melyhez a tag önkormányzatok hozzájárulását is kérik. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Közép- 
Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás 
módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2024. (I.22.) határozata 
a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Társulási Megállapodásának módosításáról 
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Bakonycsernye Nagyközég Önkormányzata Képviselő-testülete a Közép-
Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítását az alábbiak szerint fogadja el: 
1. A Társulási Megállapodás tagi önkormányzatok címét és képviselőjét 

tartalmazó felsorolásában az alábbi önkormányzatok képviselőinek 
megnevezése a következők szerint módosul: 

ADONY térsége: 
Hantos Község Önkormányzat Szabadegyháza Község 

Önkormányzata 

képv.: Fischer József polgármester képv.: Csanádi Zoltán 

polgármester 

VELENCE térsége  

Pázmánd Község Önkormányzata  

képv.: Böjte Richárd polgármester  

2. A Társulási Megállapodás IV. fejezet IV/2.2. f) pontja helyébe a 
következő rendelkezés lépjen: 
f) projekt eredményeként létrejött vagyontárgyak kezelése, hasznosítása; 
 
3. A Társulási Megállapodás IV. fejezet IV/2.3. f) pontja helyébe a 
következő rendelkezés lépjen: 
f) együttműködés a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási résztevékenységet 
ellátó koncessziós társasággal, a koncesszori alvállalkozókkal; 
 
4. A Társulási Megállapodás IV. fejezet IV/2.4. pont második mondata 
hatályát veszti. 
 
5. A Társulási Megállapodás IV. fejezet IV/3.; 3.1.; 3.2.; 4.; 5. pontjai 
hatályukat vesztik. 
 
6. A Társulási Megállapodás VII. fejezet VII/1.1. p) pontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
p) projekt eredményeként létrejött vagyontárgyak kezelésével, 
hasznosításával kapcsolatos döntések meghozatala, szerződések 
elfogadása, módosítása, megszüntetése. 
 
7. A Társulási Megállapodás VII. fejezet VII/3. pont első bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
A projektek teljes körű előkészítését és lebonyolítását, valamint a projekt 
eredményeként létrejött vagyontárgyak kezelésével, hasznosításával 
kapcsolatos feladatokat a Projekt Iroda látja el. A Projekt Iroda hivatalos 
megnevezése: Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 
Társulás Projekt Iroda. 
 
8. A Társulási Megállapodás VII. fejezet VII/3. pont második bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
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A Projekt Iroda önálló jogi személy, az Áht. 7.§ (2) bekezdés a) pontja szerinti, 
a Társulás hulladékgazdálkodással és vagyonkezeléssel kapcsolatos 
feladatainak ellátását végző költségvetési szerv. 
 
9. A Társulási Megállapodás VII. fejezet VII/3. pont – „A projektek 
megvalósításával összefüggő feladatok” - bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
A projektek megvalósításával összefüggő tevékenységek: 
A Társulási Megállapodás IV/2.2., IV/2.3., pontjaiban meghatározott társulási 
feladatok alapján:  
• a rendszer kiépítéséhez és megvalósításához szükséges pénzügyi 
alapok előteremtése,  
• pályázatokhoz szükséges kedvezményezetti önrész megteremtésének 
szervezése, bonyolítása 
• a projekt kidolgozása; 
• a működtetés szervezeti, gazdasági feltételrendszerének kidolgozása; 
• projekt eredményeként létrejött vagyontárgyak kezelésével, 
hasznosításával kapcsolatos feladatok ellátása;   
• közbeszerzési pályázatok elkészítése, a pályáztatási eljárás lefolytatása; 
• szolgalmi jogok megszerzésének bonyolítása; 
• minőségbiztosítás követelményeinek érvényre juttatása; 
• szolgáltatás-értékesítési díjkalkuláció elkészítése; 
• tájékoztató, informáló lakossági fórumok szervezése, a 
közösségtájékoztatás dokumentálása; 
• pályázati részvételek szervezése (koordinálása); 
• tervezési feladatok pályáztatásának kidolgozása; 
• építési feladatok pályáztatásának kidolgozása; 
• a szükséges telekingatlanok megvásárlásának bonyolítása;  
• szakértői munka koordinálása; 
• monitoring tevékenység a projekt megvalósítása folyamán; 
• hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztésének előkészítése, bonyolítása; 
• hulladékgyűjtő szigetek és hulladékudvarok, hulladékkezelő telepek, 
hulladékhasznosító mű építésének előkészítése, bonyolítása; 
• a meglévő hulladéklerakók rekultivációjának lebonyolítása; 
• utógondozási feladatok előkészítése, bonyolítása; 
• együttműködés a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 
résztevékenységet ellátó koncessziós társasággal, a koncesszori 
alvállalkozókkal;  
• a műszaki megvalósítás során, a nyilvánosság, mint alapelv 
érvényesülésének nyomon követése; 
• műszaki átadások-átvételek felügyelete; 
• a projekttel összefüggő egyéb felmérések, műszaki megoldások, 
szervezési feladatok koordinálása; 
• projekt megvalósítással kapcsolatos szerződések készítése, 
• megvalósult projektek fenntartási időszakát érintő feladatok ellátása 
 
10. A Társulási Megállapodás XIV. fejezet hatodik bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
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A Tagok vitás kérdéseiket elsősorban tárgyalásos úton, egymás közötti 
egyeztetéssel kísérlik meg rendezni, ennek sikertelensége esetére a 
Veszprémi Törvényszék kizárólagos illetékességének vetik alá magukat. Az 
egymás közötti egyeztetésekbe Tagok kötelesek bevonni a 
hulladékgazdálkodási projektek Irányító Hatóságát.  
Jelen Társulási megállapodásban nem szabályozott kérdésekben elsősorban 
a Mötv. és az Áht. az irányadó. 
 
11. A Társulási Megállapodás XIV. fejezet hetedik bekezdése hatályát 
veszti. 
 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
88.§ (2) bekezdése értelmében a Társulási Tanács által javasolt, jelen 
határozat 1-11. pontjában foglalt módosítások hatályba lépéséhez 
valamennyi tagönkormányzat képviselő- testületének minősített 
többséggel hozott elfogadó határozata szükséges. A Társulási 
Megállapodás módosítás hatályba lépésének napja – a módosítás 
valamennyi tag által történő elfogadása esetén- a légkésőbbi keltezésű 
elfogadó határozat meghozatalának napja. 
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 
határozat mellékletét képező tartalommal fogadja el Közép-Duna Vidéke 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás egységes szerkezetű 
Társulási Megállapodását.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
12./ Javaslat Fecskeházi lakó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy Kató Richárd és 
Slavóczky Beatrix bakonycsernyei lakosok kérelmet nyújtottak be a Fecskeház egyik 
lakásának lakáshasználati jogának elnyeréséért. Pozitív elbírálás esetén a lakást 5 
évre kívánják igénybe venni, egy közös gyermekükkel költöznének be. A fölszint 5. 
számú lakásból költözési szándékot jelentettek be, így az a lakás február hónaptól 
beköltözhető lenne. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Kató 
Richárd és Slavóczky Beatrix kérelmének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

16/2024. (I.22.) határozata 
Fecskeházi lakó kijelöléséről 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában 
álló Fiatalok Garzonházába (Fecskeház) Kató Richárd 8056 Bakonycsernye, 
Ady Endre u. 19/A és Slavóczky Beatrix 8056 Bakonycsernye, Ady Endre u. 
19/A szám alatti lakosokat a fsz/5 lakásba lakáshasználónak jelöli ki 2023. 
február 19-től. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 
lakáshasználati szerződést aláírja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
13./Javaslat településképi rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Szarka István képviselő 845-kor visszajött a terembe, így a képviselők száma 6 főre 
emelkedett.  
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
ismertetésére.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatást nyújtott, hogy miért szükséges a rendelet 
felülvizsgálata az előterjesztés szerint.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
településképi rendelet felülvizsgálatának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2024. (I.22.) határozata 
a településkép védelméről szóló rendelet felülvizsgálatáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 
településkép védelméről szóló 22/2017. (XII.14.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló rendelettervezetet első olvasatban megtárgyalta. 
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a jogszabály szerint 
szükséges véleményezési eljárást folytassa le, továbbá ezek ismeretében a 
rendelettervezetet második olvasatban terjessze a képviselő-testület elé. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: a képviselő-testület 2024. január 30.  
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14./Javaslat intézmény vezető bérének meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
tájékoztatására. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatást nyújtott a pedagógusok bérének 
megállapításával kapcsolatosan az előterjesztésben szereplők szerint. Korábban a 
bérek kategorizálva voltak, ez most eltörlésre került és egységes bérrendszert 
alakítottak ki az alábbi kategóriákkal gyakornok, pedagógus I.és pedagógus II. Ezen 
kategóriákba minősítéssel lehet előrébb lépni, nem automatikusan a kor 
előrehaladtával. A pedagógus béremeléshez szükséges bértömeg az 
önkormányzathoz megérkezett. A bérek további eltérítése plusz feladatok vállalásával, 
illetve majd 2025.-re teljesítményértékeléssel lehetséges. 
  
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: Az ehhez szükséges összeg rendelkezésre áll? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Igen, a bértömeg megérkezett az önkormányzathoz.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
intézmény vezető bérének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2024. (I.22.) határozata 
a Bakonycsernyei Bóbita Óvoda Mini Bölcsőde intézményvezető 

(magasabb vezető) bérének megállapítására 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a 
Bakonycsernyei Bóbita Óvoda Mini Bölcsőde fenntartója a pedagógusok új 
életpályájáról szóló 2023. LII. törvény (továbbiakban: Púétv.) 73.§ (13) és (15) 
bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva, tekintettel a 98. §, valamint 
102. § -ban meghatározottakra, 
Fojtyikné Gyuris Andrea főigazgató bérét 2024. január 1-től az alábbiak szerint 
állapítja meg: 
- alapilletmény összege:   583.000 Ft, 

- főigazgatói megbízás összege:  158.640 Ft.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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15./ Javaslat HACCP rendszer kidolgozására vonatkozó árajánlat 
megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy az óvodák és az iskola 
konyháján ellenőrzést tartott a NÉBIH. Az ellenőrzés hiányosságokat tárt fel, melyek 
pótlása, javítása szükséges. Ennek koordinálására árajánlat bekérése megtörtént a 
HACCP-Élelmiszer-higiénia Kft-től. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a HACCP 
rendszer kidolgozására vonatkozó árajánlat elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

19/2024. (I.22.) határozata 
a gyermekétkeztetés HACCP rendszerének felülvizsgálatáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a kötelezően 
ellátandó gyermekétkeztetés feladatait biztosító Bakonycsernye, Rákóczi út 
37., Rákóczi út 141. és Rózsa utca 67 B. szám alatti tálalókonyhái tekintetében 
a HACCP rendszer előkészítése és monitoringozása tekintetében megbízza a 
HACCP- Élelmiszer-higiénia Kft-t (2636 Tésa, Ady E. u. 11. adószám: 
32393891-1-13). 
A HACCP rendszer elkészítésére vonatkozó megbízási díjat a Bakonycsernyei 
Bóbita Óvoda Mini Bölcsőde tálalókonyhái tekintetében 79.000 Ft, a 
Bakonycseri Általános Iskola tálalókonyhája tekintetében 79.000 Ft. összegben 
határozza meg. 
A rendszer kiépítését követően, annak fenntartására és ellenőrzésére 
átalánydíja szerződést köt 2024.   február 1-től 2025. január 31-ig 40.000 Ft/hó 
összegben. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
16./ Javaslat Fekete Zoltán egyéni vállalkozó megbízására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az Egészségház 
és Fő-tér kivitelezésének idejére szükséges egy szervízút kialakítása, hogy az 
építkezés ideje alatt a hivatal zavartalanul működhessen. Tavalyi évben a testület már 
döntött a jelenlegi Oravecz híd mellé a súri vízfolyásra építendő szervízút tervezéséről. 
Ennek kivitelezése nagyon magas költségekre tehető. Véleménye szerint az Ifjúság 
utcában meglévő híd mellé épüljön a szervízút. A szervízút megterveztetése azért 
fontos, hogy a közbeszerzést el lehessen indítani a Fő-tér és az Egészségház 
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tekintetében. A tervdokumentáció elkészítéséhez szükséges árajánlat bekérése 
Fekete Zoltán egyéni vállalkozótól megtörtént. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Fekete 
Zoltán egyéni vállalkozó megbízásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

20/2024. (I.22.) határozata 
Fekete Zoltán egyéni vállalkozó megbízására 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata az Egészségházhoz tartozó, 
Ifjúság utcai megközelítést szolgáló szervízút, közbeszerzés benyújtásához 
szükséges tervdokumentáció elkészítésével megbízza Fekete Zoltán egyéni 
vállalkozót (8000 Székesfehérvár, Kriványi u.10. adószám: 63956803-1-27) 
bruttó 250.000, -Ft, azaz bruttó -Kétszáz-ötvenezer Forint összegben. 
Felhatalmazza a polgármestert a mellékletben található vállalkozói szerződés 
megkötésére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
17./ Javaslat Településfásítási Programon való részvételre 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy megjelent a 2024-ben induló 
Településfásítási program, melyben az önkormányzat ismét szeretne részt venni. A 
regisztráció elvégzése megtörtént. Az igénylés 2024. február 1-én 1000 órától 
lehetséges a keret kimerüléséig. A részvétel ingyenes. 13 fajta fából lehet választani, 
maximum 30 db-ot. A fákat belterületi ingatlanra lehet ültetni, ami önkormányzati, 
állami vagy egyházi tulajdonú. Véleménye szerint a fákat a Köztemető pakolójába és 
a Fenyő utcai buszparkolóba lenne célszerű telepíteni. Javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Településfásítási Programon való részvétel elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2024. (I.22.) határozata 
a Településfásítási Programon való részvételről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 
Agrárminisztérium által kiírt, Vidékfejlesztési Program Irányító Hatósága 
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koordinálása alatt lévő, Településfásítási Program harmadik ütemében részt 
vesz. 
Az igénylés során 30 darab platán vagy nagylevelű hárs típusú fára adja be 
igényét, melyeket a 1338, 1337 és a 1763 hrsz-ú 1/1 részben önkormányzati 
tulajdonú ingatlanokon kíván elültetni. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2024. február 1. 

 
18./ Javaslat Bakonycsernye belterületi útjainak téli síkosság elleni védekezési 
és hó eltakarítási munkáiról szóló szerződés felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a hókotrás és téli 
síkosság elleni védekezésről szóló szerződés felülvizsgálata szükséges.  2019. óta a 
vállalkozó 12.000 Ft/óra+ÁFA áron végzi a munkát. Ez az ár tartalmazza a gépkezelő 
díját is. 2024. február 1-től 16 500 Ft/óra+ÁFA árra változna ez a díj. Továbbá ilyen 
arányban a rendelkezésre állás díja is változna. Javasolja elfogadni.  
 
Kavicki Péter képviselő bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatosan és 
kérte a szavazásból történő kizárását.  
 
Turi Balázs polgármester: Szavazásra bocsátotta Kaviczki Péter képviselő 
szavazásból történő kizárásának elfogadását.  
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

22/2024. (I.22.) határozata 
Kavicki Péter képviselő szavazásból történő kizárásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Kavicki Péter 
képviselőt érintettsége miatt a napirendi ponttal kapcsolatos szavazásból 
kizárja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Ackerman József Zoltán alpolgármester: Támogatja, javasolja elfogadni. 
 
A polgármester szavazásra bocsátotta a téli síkosság elleni védekezés és 
hóeltakarítási szerződés felülvizsgálatának és módosításána elfogadását.   
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

Kaviczki Péter képviselő nem szavazott.  
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

23/2024. (I.22.) határozata 
Bakonycsernye belterületi útjainak téli síkosság elleni védekezési és hó 

eltakarítási munkáiról szóló szerződés felülvizsgálatáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 
önkormányzat és Kaviczki Péter egyéni vállalkozó között 2019. augusztus 22. 
napján kötött szerződést felülvizsgálta. A szerződés 2. pontjának helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 2./ A vállalkozási díj mértéke: 2024. február 1-től : 
- Állandó díj:  készenléti költség (munkaerő, gép) 115.000- Ft/hónap + ÁFA 
- A teljesítéstől függően változó díjak elszámolásánál figyelembe vehető gépóra 

díjak:  Összkerékhajtású hótoló tehergépkocsi,− vagy húzó- vagy tolólapos 
traktor, sószórógép járművel üzemóra díja 16.500,- Ft/óra + ÁFA. A megadott 
gépóra díjak tartalmazzák a gép üzemeltetéséhez szükséges gépkezelő díját 
is. A szolgáltatás teljesítését a Megrendelő megbízottja naponta igazolja.  
 A szerződés többi pontja változatlan marad.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező vállalkozói 
szerződés módosításának aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
19./ Tájékoztató két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott, hogy megkezdődött az idei évi 
helyhatósági és uniós választások előkészülete jegyző asszony vezetésével a 
választásban hivatali dolgozók és külső szavazatszámlálók részvételével. 
Polgármester előtt esküt tettek a résztvevők. 
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Bakonycsernye Anno naptárból 
megmaradt példányokat 2000 Ft/db áron árusította az önkormányzat, melyből 57 
darab lett eladva, 15 darabért pedig még jönnek. Tiszteletpéldányból 8 db ki lett osztva 
testvértelepüléseknek, települési díszpolgároknak. Jelenleg még 3 darab elérhető a 
hivatalban, melyet az év folyamán az önkormányzatnak lehetősége van kiosztani 
ajándékként. 
Felmérésre kerültek a településen a közvilágítási lámpatestek működése és egy 
csomagként bejelenésre került az E.ON-nak. Összesen 22 darab lámpatest nem 
világított. 
Beüzemelésre került az ágaprító gép is. A lakosság részére meg lett hirdetve, hogy a 
fa-darálékot saját hasznukra el tudják szállítani. 
Bakonycsernye és Nagyveleg közötti összekötő út mellett nagy mennyiségű illegális 
hulladékot helyeztek el, az elkövetők személyazonosságának felderítése folyamatban 
van, igyekeznek közösen eljárni a nagyvelegi önkormányzattal. Ugyancsak illegális 
szemetet helyeztek el visszatérő jelleggel a fecskeházi hulladékgyűjtő konténerekbe. 
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Itt is energiát fordít az önkormányzat, az elkövetők beazonosítására, várhatóan 
sikerrel.  

 
A Művelődési Házban folyó szakmai munka elismeréseként Csák János miniszter 
alírásával, „Minősített közösségi színtér” címet kapott az önkormányzat. Büszkeséggel 
tölti el ez az országos elismerés.  Ez is egy jól előkészített, tartalommal megtöltött 
pályázat, valamint az előző évek munkájának sikere. 

 
A héten a Magyar Államkincstár a kisgyóni út pályázattal kapcsolatosan ellenőrzést 
tartott, ahol olyannyira rendben talált mindent, hogy intézkedési terv nélkül lezárta a 
vizsgálatot. Előre láthatólag az eredetileg elnyert 213 246 855 Ft összegű támogatás 
lecsökkent 131 637 149 Ft összegre, hiszen a kivitelezés jóval olcsóbb volt, mint a 
tervezői árajánlatban szereplő összeg. A támogatásból még így is előre láthatólag 
3.273.937.- Ft összeget vissza kell fizetni.  
A Rózsa III. szélesítés pályázat elszámolása megtörtént, itt az önkormányzatnak 
szintén az alacsonyabb ár miatt 1 010 334 Ft összeget kellett visszafizetni. 
A Rózsa II. ütem szélesítés elszámolása a napokban befejeződik, itt is várható 
visszafizetés, előre láthatólag 3 485 632 Ft. 
Az ülést megelőzően Jánosi János főépítésszel véglegesítésre kerültek a Fő tér tervei, 
így az hamarosan készen áll a közbeszerzési eljárás megindítására. 
Január 24-én Steiner Attila államtitkár úr előadásán vett részt, melyen megismerhette 
Magyarország Kormánya energiapolitikájának legfontosabb elemeit.  
Jelezte továbbá, hogy a 2024-es költségvetés, február 14-én szerdán fog 
beterjesztésre kerülni a Képviselő-testület elé. 
A Fecskeházból többen jelezték, hogy hideg van, nem működik a fűtés megfelelően. 
A fűtési teendőkkel megbízott vállalkozó helyszíni szemlét tartott, ahol kiderült, hogy a 
radiátorok annyira el vannak koszolódva, hogy azok eltömődtek. A hiba elhárítása 
megtörtént.  
A hivatal nagytermében március 7-én civil szervezetekkel, intézményekkel, egyházi 
felekezetetekkel közös nyilatkozat aláírására kerül sor. Ez egy időkapszulába lesz 
helyezve, melyet a Bakonycsernye zászlótartó rúd mellé szeretnének kihelyezni.  Az 
időkapszulának a végleges helye is ez lesz a Fő tér kialakítása után is. A március 7-i 
dátum Bakonycsernye első hivatalos 300 évvel ezelőtti pecséttel ellátott iratára utal. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: Ez a 300 éves dokumentum látható valahol, megvan 
valahol? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen, a levéltárban fellelhető. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármestere szavazásra bocsátotta a 
polgármesteri tájékoztató elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

24/2024. (I.22.) határozata 
a polgármesteri tájékoztatóról 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester tájékoztatóját elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
20./ Javaslat TOP_Plusz-3.1.3-23 - „Helyi humán fejlesztések” felhívásra 
támogatási kérelem benyújtással kapcsolatos döntés 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy megjelent a Megjelent a 
TOP_Plusz-3.1.3-23 - „Helyi humán fejlesztések” elnevezésű felhívás. A pályázat célja 
a helyi és a környező településeken élő hátrányos helyzetűek (idősek, nők, gyerekek, 
stb) szemléletformálása, közösségépítő/fejlesztő programokon való hozzáférésének 
javítása, illetve a szolgáltatásokhoz való hozzáférésének javítása. Tájékoztatást 
nyújtott az előterjesztésben szereplők szerint, hogy a felhívás keretében milyen 
tevékenységek támogathatóak. A projektre igényelhető maximális támogatási összeg 
300 millió forint, a pályázat benyújtásának határideje 2024. február 28. Javasolja a 
pályázat benyújtását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a pályázat 
benyújtásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

25/2024. (I.22.) határozata 
a TOP_Plusz-3.1.3-23 - „Helyi humán fejlesztések” elnevezésű pályázat 

benyújtásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
TOP_Plusz-3.1.3-23 - „Helyi humán fejlesztések” elnevezésű felhívásra 
pályázatot nyújt be 300 millió Ft összegig. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a pályázat előkészítésére és benyújtására. 
 
Határidő: 2024.02.28. 
Felelős: polgármester 
 

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a pályázat 
elkészítésével és benyújtásával megbízandó cégek meghívását. 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

26/2024. (I.22.) határozata 
támogatási kérelem elkészítéséhez cégek meghívásáról 



 
25 
 
 
 

„Helyi humán fejlesztések” elnevezésű felhívásra a támogatási kérelem 
elkészítésére meghívja az alábbi cégeket: 

1.  Equinox Consulting Kft. (7400 Kaposvár, Petőfi utca 47. fsz. 3.; 
adószám: 14306880-2-14) 
2.  HBF Hungaricum Kft. (6000 Kecskemét, Öntöző u. 1.; adószám: 
13215747-2-03) 
3. Pro Regio Közép-Magyarországi Regionális Fejlesztési és Szolgáltató 
Nonprofit Kft. (1071 Budapest, Városligeti fasor 47-49. B. épület 1. emelet; 
adószám: 207421646-2-42) 
 
Felhatalmazza a polgármestert az árajánlatkérők kiküldésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testület ülését 
bezárta.    

 
k.m.f. 

 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
 
                                        Ackerman József Zoltán 
                    jkv. hitelesítő 


